СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 РЕШЕНИЕ
О демонтаже (сносе) моста через р. Агрегат автодороги Мортка - Сотник

           Рассмотрев обращение администрации городского поселения Мортка, руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Мортка» утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 27 февраля 2021 года № 167, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Согласовать демонтаж (снос) моста через р. Агрегат расположенный на грунтовой автодороги Мортка – Сотник, реестровый номер объекта транспортной инфраструктуры ДХН0018784 координаты 59.47265,66.15055.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                                  А.А.Тагильцев

[bookmark: _GoBack]

пгт. Мортка
от «10» июля  2024 года
№49